Press Release

2025年７月２８日

報道機関 各位

岐阜大学社会システム経営学環 地域ラボ・高山では、飛騨地域の方々を対象としたトー

クイベント「地域ラボ・高山フォーラム 2025 はたらく・くらす・つながる ～未来をひらく

キャリアと暮らし～」を下記のとおり開催します。

本イベントでは、飛騨地域のあらゆる分野で活躍する方々をゲストに招き、地域での働

き方や、キャリア形成、暮らし方などについて、語っていただきます。本イベントを通じて、

参加者の方々に、飛騨地域での仕事や暮らしを一層充実したものとするヒントを見つけて

いただくことを目指しています。

つきましては、当日の取材についてよろしくお取りはからい願います。

記

日時 ： 2025年 8月 9日（土）10：30～17：00

会場 ： 高山市若者等活動事務所 村半 （岐阜県高山市下二之町 6）

対象 ： 飛騨地域での暮らしに興味がある方は、どなたでもご参加いただけます

備考 : その他詳細は別添チラシをご覧ください

地域ラボ・高山フォーラム 2025
はたらく・くらす・つながる ～未来をひらくキャリアと暮らし～

岐阜大学 社会システム経営学環 地域ラボ・高山
TEL: 080-7671-0438  FAX: 058-293-3441
E-mail：keiei@t.gifu-u.ac.jp

岐阜大学は国立大学法人東海国立大学機構が
運営する国立大学です。

東海国立大学機構 HP：https://www.thers.ac.jp/

本件は「ぎふのミ・ラ・イ・エ」構想のうち下記を推進するものです。

「ぎふのミ・ラ・イ・エ」構想：

https://www.gifu-u.ac.jp/about/aims/gifu_miraie.html

https://www.thers.ac.jp/
https://www.gifu-u.ac.jp/about/aims/gifu_miraie.html